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261 sayılı Kanun gereğince Hükümetçe alman kararın onanması hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı : 3 . 5.. 1973 - Sayı •• 14524) 

No. 
1706 

Kabul tarihi 
19 . 4 . 1973 

MADDE 1. — İhracatı geliştirmek amaciyle vergilerle ilgili olarak Hükümetçe alınacak ted­
birlere dair 27 . 6 . 1963 tarih ve 261 sayılı Kanunun 1 nci maddesine istinaden hazırlanan 
23 . 5 . 1967 tarih ve 12603 sayılı Resmî Gazetede yayımlanmak suretiyle yürürlüğe konulan 
6/8101 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı, sözü geçen Kanunun 2 nci maddesi gereğince onanmıştır. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanunun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

T. (J. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Karar sayısı : 6/8101 

26 . 5 . 1964 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan 13 . 5 . 1964 tarihli ve 6/3071 sayılı Karar­
name ile yürürlüğe konulan «Bâzı mamullerimizin tevsik edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, 
harç ve benzer tesirler icra eden sair mükellefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul ve şartların 
ihdası hakkında Karar» m bâzı maddelerinin değiştirilmesine ilişkin ekli Kararın yürürlüğe ko­
nulması; Ticaret Bakanlığının 11 . 4 . 1967 tarihli ve 0504.200-5/6291 sayılı yazısı üzerine, 
27 . 6 .1963 tarihli ve 261 sayılı Kanunun birinci maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 28 . 4 . 1967 
tarihinde kararlaştırılmıştır. 

KARARNAME SURETİ 

C. Sunay 
Cumhurbaşkanı 

Başbakan ve Bakanlar Kurulu 
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Bâzı mamullerimizin tevsik edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, harç ve benzer tesirleri icra 
eden sair mükellefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul ve şartların ihdası hakkında Kararın bâzı 

maddelerinin değiştirilmesine ilişkin Karar 

MADDE 1. — 6 3071 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan «Bâzı mamulleri­
mizin tevsik edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, harç ve benzer tesirler icra eden sair mükel­
lefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul ve şartların ihdası hakkında Karar» m; 

a) 2 nci maddesi (c) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 
«5383 sayılı Gümrük Kanununun 23 ncü maddesine istinaden geçici kabul yolu ile ithal edilen 

ve memleket dâhilinde az veya çok bir işçilik gördükten sonra tekrar ihraç olunacak mamulün, 
gümrükte teminata bağlanmış gümrük vergi ve resimleri dışında kalan ve ithalden ihracına ka­
dar olan safhada mamulün bünyesine giren bu Karara ekli î sayılı listede kayıtlı mükellefiyetler 
ayrıca hesabedilerek iade edilecek nispet ve miktarlar II A sayılı listeye ilâve olunur. 

Şu kadar ki, bu fıkra hükmü gereğince vergi iadesinden faydalanmak isteyen müesseselerin 
muhasebe kayıtlarında bu işlemlere ait hesapları ayrıca göstermeleri gerekmektedir. 

Buna karşılık, gümrük idareleri, gene bu karar hükümleri dairesinde ihracedilmiş mamullerde 
kullanılmış olup, evvelce Gümrük Kanununun 24 ncü maddesi gereğince geçici kabul rejimi ile 
yurda sokulmuş olan eşyanın bu rejimle ilgili muamelelerinin çözülmesinde sözü edilen ihracatı 
göz önünde bulundurarak geçici kabule ait teminatın bu ihracata tekabül eden kısmını mevzuat 
hükümleri dairesinde irat kaydederler.» 

b) 1 nci maddenin (h) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 
«Bu maddenin (b) ve (c) bentlerine göre tespit edilmiş mamuller ve bunlara ait vergi iadesi 

nispetleri veya miktarları bu Karara ekli II veya II A sayılı listede ve bu Karar hükümlerinde 
faydalandırılmayacak mamullerin isimleri de III sayıli listede gösterilmiştir » 

c) 1 nci maddenin (i) bendinin 1 nci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 
«II, II A ve III sayılı listelerde yer almamış ve 1 nci maddenin (f) bendinde yazılı Komisyon 

tarafından tespit edilmiş bulunan ve aynı ihracatçı tarafından bir defada veya on iki aylık sü­
reler içinde çeşitli partiler halinde ayrı zamanlarda ihracedildiği lüzumlu belgelerle tevsik edilen 
ve milletlerarası tasnife göre aynı sanayi grubuna giren mamullerin FOB ihraç bedelleri toplamı 
50 000 Türk Lirası ve daha yukarı kıymette olan mamuller için geçici olarak vergi iadesi yapılır. 
Geçici vergi iadesi nispetleri, istihsal Vergisine tabi olan mamullerde FOB ihraç kıymetinin 
% 15'i, İstihsal Vergisine tabi olmayanlarda ise % 5'idir.» 

d) 1 nci maddenin (i) bendinin 3 ncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 
« % 15 veya % 5 geçici iadeden yararlanan mamul için, (c) bendine göre gerekli incelemeler 

yapılarak, II veya II A sayılı listeye konulacak katı nispet veya miktarı tespit edilir.» 

e) 3 ncü maddenin (a) bencli aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 
«Bu Karara bağlı II veya II A sayılı listede, o mamul için gösterilen nispet mamulün FOB 

ihraç kıymeti ile, iade edilecek vergi mamulün birimine isabet eden miktar ile gösterilmiş ise 
mamulün bu birim cinsinden ihracedilen miktarı ile çarpılmak,» 

f) 4 ncü maddenin (a) bendi 2 nci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 
«Bu bildiride, iade edilen miktarın ne kadarının genel bütçeye ve ne kadarının belediye hisse­

lerine taallûk ettiği belirtilir, (ihracatçılara yapılan ödemelerin ne kadarının belediye hissesine te­
kabül ettiği Karara ekli IV sayılı listede, II veya II A sayılı listede yer almasını müteakip IV sa-
oiarak ve yüzde nispetleri halinde gösterilmiştir.)» 

g) 4 ncü maddenin (b) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 
«Mamul II veya II A sayılı listede henüz yer almadığı için Kararın 1 nci maddesinin (i) bendi 

gereğince geçici olarak yapılan % 15 veya % 5 iadelere ait tutarın, yapılan inceleme sonunda ma-
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mule ait katî iade nispet veya miktarının, II veya II A sayılı listede yer almasını mütaakıp IV sa­
yılı listeye göre bu mamule ait iadeye tekabül eden belediye hissesi, bankaca hesaplanarak, yukar­
da belirtilen usul dairesinde Hazineye (Merkez Saymanlığına) bildirilir.» 

h) 4 ncü maddenin (f) bendi 2 nci fıkrfası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 
«Bu dekontta o ay içinde bu karar gereğince ihraç edilen mamullerin, Karara ekli II veya II A 

sarılı listedeki » i r» Iakibeuiimek ve K U I I I U % 15 veya % 5 geçici iadelerden faydalananlar kayde­
dilmek suretiyle cins, nevi ve miktarları, ihraç tarihleri ile FOB ihraç fiyatları ve tutarları, yapı­
lan iadeler yekûnu, ihracatçı ile imalâtçının adları (unvanları), adresleri vebağlı oldukları vergi 
dairelerinin adları gösterilir.» 

MADDE 2. — Bu Karara II A sayılı liste eklenmiştir. 

MADDE 8. — Bu karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi Cumhuriyet Senatosu 
Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

1 15 461 10 45 336 
24 93 823 55 671,697,707:708 
35 72 617:618,658, 56 721,752,760:761 

663:664 
36 75 129,168,174:177 

• I - Gerekçeli 678, 678'e 1 nci ek ve 678'e 2 nci ek S. Sayılı basmayazılar Millet Meclisinin 72 nci 
Birleşimine, 235 S. Sayılı basmayazı Cumhuriyet Senatosunun 55 nci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu; Millet Meclisi Ticaret ve Plân, Cumhuriyet Senatosu Anayasa ve Adalet, 
Dışişleri, Turizm ve Tanıtma, Bütçe ve Plân, Malî ve İktisadî İşler ve Bayındırlık, Ulaştırma ve 
İmar - İskân komisyonlarından kurulan Geçici komisyonları görüşmüştür. 

III - Esas No. : 1/115 


